選挙備品借用申請書

下記のとおり備品を借用したいので、許可されるよう申請いたします。
[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

総　務　部　次　長　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

	借　　用　　物
	・投票箱　　　　　　　　　箱
・投票箱設置台　　　　　　台
・記載台　　　　　　　　　台
・記載台（身障者用）　　　台
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	借　用　期　間

平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	借　用　目　的

	備　　　　　考

※これより下には記入しないでください。
	次　長
	課長補佐
	主　査
	グループ員

	返却確認印

総務課決裁